
 
Stockholm den 15 mars 2010 
 
Stockholm Corporate Finance Kapitalmarknadsdag Life Science/Health 
Care blev en stor succé 
 
Intresset för Kapitalmarknadsdagen den 10 mars var rekordstort och antalet åhörare uppgick 
till drygt 250 personer. Utfallet och responsen överträffade våra från början högt ställda 
förväntningar. 
 
SCFs VD Peter Enström inledde med att informera bl a om att de närvarande bolagen utgör en 
viktig del av det framtida svenska näringslivet och det sammanlagda marknadsvärdet för 
dessa bolag uppgår till cirka 9 000 MSEK. Intresset för att investera i noterade Life 
Science/Health Care-bolag är stort. SCF har haft betydande framgångar under de senaste fem 
åren och genomfört ett flertal affärer till ett transaktionsvärde om cirka 2 000 MSEK.  
 
Moderatorer under dagen var Lars Frick, Börsveckan och Jörgen Lindqvist, Biotech Sweden. 
Dagen avslutades av Per Honeth, statssekreterare åt högskole- och forskningsminister Tobias 
Krantz, som berättade om regeringens satsningar för att underlätta utvecklingen i en av 
Sveriges viktigaste framtidsbranscher - Life Science/Health Care. Även den massmediala 
uppmärksamheten var god. 
 
Om Du inte hade möjlighet att närvara eller vill se presentationen en gång till kan Du via en 
länk från vår hemsida se alla företagens presentationer från din dator. Gå in på vår hemsida 
www.stockholmcorp.se och klicka Dig vidare. 
 
De bolag som presenterade sig var; Accelerator, Biogaia, Biolin, C-Rad, Creative Antibiotics, 
Diamyd, Ellen, Global Health Partner, LinkMed, MidelfartSonesson, Oasmia, Orasolv och 
Probi. 
 
Nästa Kapitalmarknadsdag är planerad till september 2010. Ditt företag kan redan nu anmäla 
sig att vara med på info@stockholmcorp.se. 
 
För mer information kontakta; 
Peter Enström, Verkställande Direktör, tel 08-440 56 47. peter.enstrom@stockholmcorp.se  
 
 

 
Stockholm Corporate Finance är ett värdepappersföretag som står under Finansinspektionens 
tillsyn, och erbjuder tjänster inom kvalificerad företagsrådgivning och kapitalanskaffning till 

företrädesvis marknadsnoterade bolag och dess ägare. Våra investeringskunder är 
institutioner, kapitalförvaltare samt förmögna privatpersoner.  

www.stockholmcorp.se 
 
 




